

# Länsirannikon Koulutus Oy

## TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS

1.1.2024 - 31.12.2024

---

**OSOITE** Suojantie 2B  
26100 RAUMA

**Y-tunnus**  
**Kotipaikka**

2245018-4  
Rauma

**Länsirannikon Koulutus Oy**  
**Kotipaikka Rauma**  
**Suojantie 2B**  
**26100 RAUMA**

**Y-tunnus 2245018-4**

## **TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.2024 - 31.12.2024**

<b>SISÄLLYS:</b>	<b>Sivu</b>
Hallituksen toimintakertomus	1-7
Konsernin tuloslaskelma	8
Konsernin tase	9
Konsernin rahoituslaskelma	10
Emoyhtiön tuloslaskelma	11
Emoyhtiön tase	12
Emoyhtiön rahoituslaskelma	13
Tilinpäätöksen liitetiedot	14-20
Kirjanpidon eriyttäminen	21
Tilinpäätöksen allekirjoitus	22
Tilintarkastusmerkintä	22
Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista	23-24

Tilinpäätös ja toimintakertomus on säilytettävä 31.12.2034 asti

## HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024

### 1. TOIMINTA-AJATUS

Yhtiö vastaa ammatillisen koulutuksen järjestämisestä Satakunnassa ja Vakka-Suomessa. Kokonaan omistamamme tytäryhtiö PäteWin Oy valvoo ja hyväksyy pysyvien liitosten menetelmien henkilö- ja tuotesertifiointeja riippumattomana kolmantena osapuolena.

Ammatillisen koulutuksen aktiivisena verkostoitujana ja alueen kilpailukyvyn kehittäjänä Länsirannikon Koulutus Oy WinNova rakentaa oppijoiden osaamispolkuja yhteistyössä työ- ja elinkeinoelämän kanssa.

### 2. STRATEGISET TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMISEN ARVIOINTI

Vuoden 2024 lopulla valmistaudumme strategiakauden viimeisen vuoden aloittamiseen. Kauden visiotavoitteet on asetettu vuoteen 2025 ja kuuden käynnissä olevan strategisen kehitysohjelman avulla tavoittelemme päämääräämme olla Suomen paras ammattiosaamisen kehittäjä. Vuoden 2024 aikana kehitysohjelmissa toteutettiin lukuisia toimenpiteitä.

Työelämä- ja sidosryhmäyhteistyö -kehitysohjelmassa panostettiin kansainvälisten tilauskoulutusten sekä jatkuvan oppimisen toimintamallien kehittämiseen. Sujuvat siirtymät kehitysohjelma keskittyi puolestaan mm. oppimisen tuen kokonaisuudistukseen valmistautumiseen.

Jaksaminen, viihtyvyys, turvallisuus ja kestävä kehitys -kehitysohjelmassa vietiin läpi esihenkilöiden yhteinen WinTime -oppimispolku, toteutettiin laaja henkilöstökysely Siqni, otettiin käyttöön Kevan Pulssikysely mittaamaan arjen työhyvinvointia sekä vahvistettiin henkilöstön turvallisuusosaamista. WinMap -tiekartan tavoitteena on saada kestävä kehitys ja vastuullisuus osaksi tulevaisuuden koulutustarjonnan kehittämistä. Osana tiekarttaa yhtiön hiilijalanjälki laskettiin ensimmäistä kertaa yhtiön historiassa päättyneen toimintavuoden aikana.

Opintojen eteneminen, opiskelijoiden jaksaminen ja viihtyvyys kehitysohjelmassa panostettiin ohjelmassa laaditun Pedagogisen käsikirjan käyttöönottoon sekä vuosityöajan täysimääräiseen hyödyntämiseen. Koulutustarjonnan toimintamallin kehittäminen kehitysohjelma laati oppilaitoksen kokoon liittyviä vaihtoehtoisia skenaarioita tulevaisuuden koulutustarjonnan kehittämiseksi

**Tavoite 1:** Yhtiön laatiman strategian mukaisten tavoitteiden saavuttaminen

Mittarit: Vetovoimaluku opiskelijat 1,2. Vetovoimaluku henkilökunta 73. Tutkintojen määrä 2 000. Tutkinnon osien määrä 15 200. Opiskelijapalaute 4,35.

Selvitys tavoitteen toteutumisesta:

Kevään yhteishaussa vetovoimalukumme eli ensisijaisten hakijoiden määrä suhteessa aloituspaikkoihin oli 1,1 jonka osalta jäimme kymmenyksen tavoitteestamme.

Henkilökunnan vetovoiman mittaamiseen käytettiin Siqni -kyselyn kokonaistyytyväisyysarvoa, joka oli 75 ja ylitti tavoitteen.

Syntyneiden tutkintojen määrä oli 2004 ja se ylitti tavoitteemme 2 000 tutkintoa. Tutkinnon osien toteumassa 14 197 kpl jäimme 15 200 tutkinnon osan tavoitteesta.

Opiskelijapalautteen keskiarvo oli 4,26 (asteikolla 1–5) jääden tavoitteesta 4,35.

**Tavoite 2:** Toiminnan tulos vähintään 0 €.

Tilikauden tulos oli 2 511 982 euroa ja tavoite saavutettiin.

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä laskennallinen rahoitus varsinaisen suoritepäätöksen muodossa oli 50 320 267 € ja alv. kompensaatio 4 268 161 €. Yhtiö anoi 50 lisäopiskelijavuotta lokakuussa 2024, mutta Opetus- ja kulttuuriministeriö ei myöntänyt lisäopiskelijavuosia eikä -rahoitusta. Koulutus- ja palvelumyynnin toteuma oli 5 649 202 €, joka oli suurempi kuin tavoite 4,6 M€

Vuoden 2024 budjetti oli laadittu -2 237 406 € tappiolliseksi.

### **3. TOIMINNAN ERITYISPIIRTEET SEKÄ OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA 2024**

#### **Toimintaympäristön muutokset ja yleistaloudellinen tilanne**

WinNova ei yleishyödyllisenä osakeyhtiönä tavoittele voittoa, mutta taloudellisen tuloksen pitää kattaa käyttömenojen lisäksi toiminnan kehittämisen edellyttämät kustannukset. Talouden näkökulmasta lähtöasetelma vuoden 2024 tilikauteen oli vaikea, sillä vuoden 2023 tilikausi oli lähes 3,6 M€ tappiollinen. Venäjän Ukrainaan kohdistuvan hyökkäyssodan vaikutukset korkoihin sekä kohonnut kustannustaso heijastuivat edellisvuoden tapaan yhtiön käyttötalouteen. Vuosi 2024 sisälsi raskaita päätöksiä ja yhden toimintavuoden aikana saatettiin loppuun kahdet muutosneuvottelut.

Talouden tasapainottamiseksi käynnistettiin marraskuussa 2023 muutosneuvottelut, jotka päättyivät tammikuun lopulla 2024. Neuvotteluihin kohdistuvan säästötavoitteen saavuttaminen arvioitiin edellyttävän enintään 40 henkilön vähentämistä irtisanomisten kautta sekä yhtiön talouden sopeuttamista kokonaisuudessaan noin neljällä miljoonalla eurolla vuosina 2024 – 2026. Varsinaiset irtisanomiset päättyivät koskemaan 11 henkeä ja muu henkilöstön vähenemä suunniteltiin toteutettavan määräaikaisten päätymisen ja eläköitymisten kautta. Sopeutusohjelma piti lisäksi sisällään tavoitteita mm. vaikuttavuusrahoituksen kasvulle ja liiketoiminnan muihin kuluihin ja oppimisympäristöihin sekä materiaaleihin ja palveluihin kohdistuville säästötoimenpiteille.

Tammikuussa 2024 päättyneiden muutosneuvotteluiden toimenpiteet näyttivät ensimmäisten signaalien valossa toteutuvan ennakoitua paremmin. Toukokuussa 2024 kuultiin kuitenkin ikäviä uutisia, sillä hallituksen säästöohjelman pohjalta Opetus- ja kulttuuriministeriö ilmoitti ammatillisen koulutuksen rahoituksen supistumisesta vuonna 2025. Ammatillisen koulutuksen rahoitukseen ennakoitiin odotettavan valtion vuoden 2025 talousarvioesityksessä kohdennettu 120 miljoonan euron suuruinen leikkaus. Opetus- ja kulttuuriministeriön määräyksen mukaisesti koulutuksen järjestäjän on ensisijaisesti turvattava oppivelvollisten koulutustarjonta. Rahoitusleikkaus linjattiin kohdistuvan opetus- ja kulttuuriministeriön ohjauksella jonkin toisen tutkinnon suorittaneille suunnattavaan koulutukseen (pl. ylioppilastutkinto).

Syyskuussa 2024 yhtiö joutui jo toisen kerran lyhyen ajan sisällä käynnistämään muutosneuvottelut sopeutuakseen valtionhallinnon rahoitusleikkauksiin ja heti vuoden 2025 alussa realisoituvaa entistä tiukempaan taloustilanteeseen. Muutosneuvottelut päätettiin marraskuussa 2024. 4 M€ sopeutusohjelma jakaantui melko tasaisesti henkilöstökulujen ja liiketoiminnan muiden kulujen kesken. Irtisanomiset päättyivät koskemaan 14 henkilöä ja merkittävä osa henkilöstökustannusten vähenemästä pystyttiin edelleen hoitamaan pitkäjänteiseen henkilöstösuunnitteluun pohjautuen sekä luonnollisen poistuman ja määräaikaisten työsuhteiden päättymisten kautta. Neuvoteltujen sopeutustoimien vaikutukset näkyvät tulevien vuosien aikana.

#### **Toiminnassa tapahtuneet muutokset ja toimintasuunnitelmien toteutuminen**

Tammikuussa 2024 päättyneiden muutosneuvotteluiden tehostamistoimenpiteitä toteutettiin suunnitelman mukaisesti koko vuoden ja tulos onnistuttiin yhteistoimin kääntämään positiiviseksi.

Osana muutosneuvotteluihin liittyvää toiminnan tehostamista uudistettiin myös organisaatorakennetta. Hallitus valitsi Koulutuksen ja kehittämisen uuden tulosalueen vetäjäksi sekä koulutusyhtiön rehtoriksi Taina Kiviojan 1.3.2024 alkaen. Apulaisrehtoriksi ja Oppimisen tuen ja ohjauksen tulosalueen johtajaksi valittiin Fia Heino. Merkittävä muutos oli myös talouden, tietohallinnon, ruokapalveluiden ja turvallisuuden sekä työsuojelun siirtyminen HR- ja hallintojohtaja Diana Bergroth-Lampisen johtaman Hallinnon tulosalueen piiriin.

Strategisten kehittämisohjelmat jatkoivat strategian toteuttamista eri työryhmissä ja koulutusorganisaation kappaleessa 2 määritellyt haastavat tavoitteet saavutettiin osin. Koulutustoiminta eteni suunnitellusti.

Oppimisympäristöjen uudistaminen ja tilatehokkuuden parantaminen eivät vaikeasta taloustilanteesta johtuen edenneet suunnitteluvaihetta pidemmälle.

Länsirannikon Koulutus Oy ja Porissa sijaitseva Suomen Ilmailuopisto jatkoivat alkuvuodesta selvitystä ja hankesuunnitelman laatimista Ilmailuopiston päärakennuksen saneeraamiseksi oppilaitosten yhteiskäyttöön. Tarkoituksena oli, että Länsirannikon Koulutus Oy vuokraisi saneerattavat opetustilat suoraan Suomen Ilmailuopistolta. Suomen Ilmailuopisto vetäytyi kuitenkin hankkeesta ja Länsirannikon Koulutus Oy aloitti itsenäisen hankesuunnittelun lentokoneasennus- ja turvallisuusalan oppimisympäristöksi.

Raumalla Satamakatu 19 A rakennuksen korvaajaksi suunnitellun Satamakatu 19 U:n hankesuunnittelu aloitettiin uudelleen ja loppuvuodesta käynnistettiin myös vuoropuhelu SAMK:n kanssa Rauman alueen oppimisympäristöjen ja tilankäytön kokonaisuudesta.

Hallituksen leikkauksista johtuvat uudet muutosneuvottelut käynnistettiin syyskuussa ja vuoden toisissa muutosneuvotteluissa jouduttiin neuvottelemaan toimipisteiden kokonaan sulkemisesta turvataksemme erityisesti oppivelvollisten koulutustarjonnan yhtiön toiminta-alueella. Tästä syystä yhtiökokous teki Laitilan toimipisteen lakkauttamispäätöksen joulukuun alussa 2024. Joulukuun lopussa 2024 saatiin Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituspäätös, josta kävi ilmi, että yhtiön valtionosuusrahoitus supistui vuodelle 2025 n. 3,1 M€ vuoteen 2024 verrattuna

## Vastuullisuus

Vastuullisuustyö on osa WinNovan Jaksaminen, viihtyvyys, turvallisuus ja kestävä kehitys -strategista kehitysohjelmaa. Tavoitteena on saada kestävä kehitys ja vastuullisuus kiinteäksi osaksi WinNovan toiminnallista arkea. Yhtiö käynnisti suunnitelmallisen vastuullisuustyön kartoittamalla nykytilaansa ja olemalla mukana vuonna 2022 käynnistyneessä kaksivuotisessa Vaski-hankkeessa. Hankkeessa luotiin vastuullisen ja kestävämmän ammatillisen koulutuksen tiekartta kohti hiilineutraalia yhteiskuntaa. Vuonna 2023 yhtiö laati oman WinMap – suunta vastuulliseen tulevaisuuteen -tiekarttansa.

Toimintavuoden 2024 aikana laskettiin ensimmäistä kertaa koko yhtiön hiilijalanjälki ja selvitettiin, kuinka paljon ilmastokuormaa kasvihuonekaasujen muodossa yhtiön toiminnasta vuonna 2023 syntyi. Laskelmien avulla on mahdollista saattaa toiminta läpinäkyväksi ja vaikuttaa toimintaan päästöjä vähentävästi. Lisäksi kehittämisen myötä voidaan mitä todennäköisimmin vaikuttaa kustannuksiin.

WinNovan hiilijalanjälkilaskelmassa hyödynnettiin Vaski - Vastuullinen ja kestävä ammatillinen koulutus –hankkeessa tuotettua ammatillisten oppilaitoksen käyttöön tarkoitettua hiilijalanjälkilaskentapohjaa. Suurimmaksi hiilidioksidin tuottajaksi muodostui laskelmien perusteella ostetun energian päästöryhmä, yhteensä 664,1 tCO<sub>2</sub>e. Nämä päästöt liittyvät kiinteistöjen energian käyttöön kuten myös erilaisten opetuksessa käytettäviin koneisiin ja laitteisiin. Hiilijalanjälkilaskema tarjoaa yhtiölle mahdollisuuden analysoida keinoja, joilla päästöjä voidaan tulevaisuudessa vähentää.

v. 2024 yhtiön vastuullisen toiminnan teemana olivat jätteet ja kierrätys. ja v. 2025 teemana tulee olemaan kuluttaminen.

## Hallitus, johto ja henkilöstö

Yhtiökokouksen 15.5.2024 valitsema hallituksen kokoonpano koostuu seuraavista henkilöistä: puheenjohtaja Jarno Valtonen, varapuheenjohtaja Anu Sallinen, jäsenet Jukka Alkio, Jyrki Laine, Taina Lehtonen, Pirjo Mäki, Riikka Piispa, Erkki Raittila, Heikki Santavuo ja Janne Vainio. Hallituksen jäsenissä tapahtui tilikauden aikana yksi muutos. Riikka Piispan tilalle alueen kauppakamareiden edustajaksi valittiin osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä 31.12.2024 Nina Pere.

Toimitusjohtajana koko tilikauden toimi Juha Miikkulainen. Joulukuun alussa 2023 yhtiön perustamisesta alkaen rehtorina toiminut Juha Vasama antoi suostumuksensa avoinna olevaan Merikarvian kunnanjohtajan virkaan, johon siirtyi 1.3.2024. Yhtiön rehtorina aloitti Taina Kivioja 1.3.2024.

Vuoden 2024 alussa henkilöstön määrä oli 606 henkilöä ja joulukuun lopussa 2024 henkilöstön määrä oli muutosneuvotteluiden takia laskenut 547 henkilöön.

Taloudelliset tunnusluvut:

	Länsirannikon Koulutus Oy	Konserni
Liikevaihto	57 289 735,35	57 656 607,19
Liikevoitto/-tappio	1 709 078,65	1 770 719,97
Liikevoitto%	2,98	3,07
Oman pääoman tuotto% ROE	10,35	10,43
Omavaraisuusaste	80,65	80,72
Henkilöstö keskimäärin	573	575
Palkat ja palkkiot	29 732 184,25	29 859 524,94

Vertailuvuodet

Länsirannikon Koulutus Oy	2023	2022
Liikevaihto	53 709 652,27	53 405 441,20
Liikevoitto	-4 346 929,37	-529 798,70
Liikevoitto%	-8,09	-0,99
Oman pääoman tuotto%	-14,42	-1,80
Omavaraisuusaste	79,25	81,29
Henkilöstö keskimäärin	616	610
Palkat ja palkkiot	30 920 802,11	29 437 943,81
<b>Konserni</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Liikevaihto	54 206 633,93	53 660 797,35
Liikevoitto	-4 156 293,67	-508 466,76
Liikevoitto%	-7,93	-0,95
Oman pääoman tuotto%	-13,66	-1,72
Omavaraisuusaste	78,99	81,29
Henkilöstö keskimäärin	618	612
Palkat ja palkkiot	31 034 099,42	29 549 857,02

#### 4. SISÄINEN VALVONTA JA RISKIENHALLINTA

##### Hallinto ja johtamistapa

*Johtosääntö* on viimeksi hyväksytty yhtiön hallituksessa toukokuussa 2024. Siinä kuvataan Länsirannikon Koulutus Oy:n toimintaa ohjaavat säädökset ja asiakirjat, yhtiön organisaatio- ja johtamismalli, toimivalta-suhteet sekä koulutustoiminnan yhteistyöelimet. *Toimintapolitiikka* puolestaan määrittelee WinNovan arvot ja eettiset periaatteet. Sen tehtävänä on tukea organisaation arvojen, tahtotilan ja strategisten tavoitteiden saavuttamista sekä toiminnan jatkuvaa kehittämistä strategian suuntaisesti. Yhtiön tietoturvapoliittika määrittelee tietojen turvaamisen tavoitteet, vastuut ja toteutuskeinot organisaatiossa.

##### Riskienhallinta

Yhtiön sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toimintamallia kehitetään jatkuvasti mm. henkilöstön toimivalta- ja vastuurooleja selkeyttämällä sekä ottamalla käyttöön digitaalisia seurantatyökaluja.

Yhtiön hallitus on hyväksynyt WinNovan *sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan periaatteet*. Näiden pohjalta on laadittu toimintamalli ja sitä tukeva ohjeistus sekä otettu käyttöön riskienhallinnan ohjelmistotyökalut.

*Rahoitus-, raportointi- ja viestintäriskit* muodostuvat pääasiassa rahoituksessa ja rahoitusjärjestelmässä sekä yhtiön ja asiakkaiden taloudellisessa tilassa tapahtuvista muutoksista ja tietojen, tiedonkeruun sekä viestinnän oikeellisuudesta.

Valtaosa oppilaitoksen tuloista koostuu valtionosuuksista. Aiemmin ennakoitavuutta heikensivät rahoitusjärjestelmässä olevat harkinnanvaraisiin vuotuisiin päätöksiin perustuvat erät sekä tilivuoden lopulle jäävät lisärahoitusratkaisut. Vuonna 2024 harkinnanvaraisten- ja lisärahoituserien merkitys yhtiön taloudelle oli kuitenkin pieni. Rahoitusriski näyttää parin seuraavan vuoden aikana konkretisoituvan valtionhallinnon leikkausten muodossa, sillä toukokuussa 2024 Opetus- ja kulttuuriministeriö ilmoitti ammatillisen koulutuksen rahoituksesta leikattavan 120 M€ vuoden 2025 osalta. Rahoitusriski kasvaa valtionosuusrahoituksen leikkauksen myötä. Luottotappiot eivät sisällä merkittävää riskiä. Yrityksiltä ja yksityishenkilöiltä laskutettavien maksuosuuksien luottotappiot ovat vuositason olleet keskimäärin n. 12 000 euroa, mikä on toiminnan volyyymiin suhteutettuna erittäin vähäinen määrä.

Vuoden 2024 loppuun mennessä yhtiön kassa vahvistui n. 2,3 M€ edeltävään tilikauteen verrattuna ja maksuvalmius parani. Korkeiden mahdollinen nousu tulevaisuudessa saattaa lisätä Länsirannikon Koulutus Oy:n oppimisympäristöjen vuokratustannuksia Kiinteistö Oy Porin WinNovan kohteissa ja muodostaa näin potentiaalisen taloudellisen riskin.

*Toiminnalliset riskit* koostuvat toimialalle ominaisista elementeistä. Ammatillisessa koulutuksessa oppiminen tapahtuu pitkälti työsaleissa, liikkuvissa työkoneissa ja työpaikoilla. Näissä ympäristöissä opiskelijat ja ohjaajat toimivat erilaisten koneiden ja laitteiden sekä kemikaalien ja muiden vaarallisten aineiden läheisyydessä, mistä saattaa aiheutua terveys- ja turvallisuusriskejä. Läheltä piti -menettelyn avulla kirjataan tapahtuneita toiminnallisia riskejä ja niihin liittyviä toiminnallisten riskien pienentämistoimenpiteitä. Kirjatut läheltä piti -tilanteet käsitellään kuukausittain yhteistyössä turvallisuus- ja työsuojelupäällikön, HR:n sekä työsuojeluvalltuutettujen kanssa. Opiskelijoiden vakuutusturva vastaa lainsäädännön asettamia vaatimuksia. Henkilöstön osaamisen kehittämiseksi on luotu Turvallisuus ja työturvallisuus -osaamismerkin verkkokoulutus.

## **Tieto ja tiedonvälitys**

Yhtiössä noudatetaan avoimuuden periaatetta tiedon hallinnassa ja viestinnässä. Kaikki aineisto, mitä ei lainsäädännön tai muiden yhtiötä sitovien määräysten pohjalta ole luokiteltu salassa pidettäväksi, on koko henkilöstön nähtävillä. Aineisto on myös EU:n tavoitettavuusdirektiivin mukaisesti tallennettu henkilöstölle tarkoitettuihin intranettiin (Wintra), Teamsiin sekä toiminnanohjausjärjestelmä IMS:ään. Toimintavuoden aikana on myös aloitettu sähköisen arkistointijärjestelmä M-Files:in käyttöönotto.

Saavutettavuusdirektiivi ja sitä seuraava kansallinen lainsäädäntö vaativat viranomaisia tekemään digitaaliset palvelut saavutettaviksi. Myös WinNova on direktiivin alainen ja saavutettavuusvaatimukset koskevat niin ulkoisia kuin sisäisiä palveluja. Saavutettavuusvastaavana toimii yhtiön viestintä- ja markkinointivastaava.

*Tietoturvariskien* merkitys on lisääntynyt ja riskit ovat monimuotoistuneet digitalisaation myötä. Tietoturvallisuus rakentuu luottamuksellisuuden, eheyden ja käytettävyyden turvaamisesta. WinNovassa on määritelty oma tietoturvapoliittikka, ja toiminnassa noudatetaan tietosuojalainsäädäntöä. Tietoturvapoliitikassa on kirjattu periaatteet, joita WinNovassa sovelletaan, esimerkiksi käyttäjien oikeudet ja velvollisuudet, eri käyttäjätasojen vastuut ja käyttöoikeudet sekä ohjelmistojen asennus oppilaitoksen laitteisiin. WinNovan henkilöstöltä edellytetään ennen tietojärjestelmien käyttämistä tietosuojakoulutus sekä sitoutuminen tietosuojalainsäädännön ja ohjeistuksien mukaiseen tietojen käsittelyyn ja toimintatapaan. Yhtiöllä on tietosuojavastaava ja strateginen tietosuojatiimi. WinNovassa laaditaan vuosittain tietotilinpäätös, joka antaa kokonaiskuvan yhtiön tietosuojan ja tietoturvallisuuden hallinnan tilasta.

## **Valvontatoimenpiteet**

WinNovan laatujärjestelmä on sertifioitu ISO 9001-standardin mukaisesti, ja sitä auditoidaan ulkoisesti määräajoin. Tämän lisäksi toimintajärjestelmän toimivuutta arvioidaan vuosikellon mukaisesti sisäisin auditoinnein ja johdon katselmuksin. Käytössä on myös Whistleblowing-toimintamalli. Asiakirjojen hallinta noudattaa arkistonmuodostussuunnitelmaa, joka on laadittu huomioiden mm. EU:n tietosuoja-asetuksen vaatimukset ja tiedonhallintalaki.

Yhtiössä on turvallisuuden vuosikello ja sen puitteissa tehdään määräajoin toimenpiteitä ja harjoituksia, kuten turvallisuuskierroksia, suojautumis- ja poistumisharjoituksia, johtoryhmän turvallisuuskatsauksia ja oppimisympäristökatselmoitteja. WinNovassa toteutetaan säännöllisesti koko henkilöstön kattava henkilöstökysely. Tämän lisäksi suoritetaan säännöllisesti vaarojen ja riskien arviointia. Näiden selvitysten perusteella esihenkilöt laativat vastuualueillaan kehittämissuunnitelmat, jotka käydään läpi henkilöstön kanssa ja

joiden toteutumista seurataan määräajoin johdon katselmuksissa ja työsuojelutoimikunnassa, joka kokoontuu kahden kuukauden välein.

Osana työyhteisön kehittämissuunnitelmaa yhtiössä on määritelty työkykyjohtamisen tavoitteet, roolit ja vastuut. Toimivilla työkyvyn tuen prosesseilla vaikutetaan ennakoivasti henkilöstön työhyvinvointiin ja ehkäistään työkyvyttömyysriskejä. Tämä sisältää myös varhaisen puuttumisen mallin ja sitä tukevan esihenkilöille tarkoitetun sähköisen seurantatyökalun.

## Seuranta

Strategiakausittain tehdään erillinen riskienarviointikysely esihenkilöille, työsuojeluvaltuutetuille ja -varavaltuutetuille, asiantuntijatyötehtävissä toimiville sekä otannan perusteella opettajille ja muulle henkilöstölle riskikartan mukaisten riskien todennäköisyyden ja vakavuuden arvioimiseksi. Tämä pohjalta laaditaan toimenpidesuunnitelma riskien minimoimiseksi. Edellinen toimenpidesuunnitelma on laadittu syyskuussa 2023.

## Lähipiirilainat

Länsirannikon Koulutus Oy on antanut Porin kaupungin konserniin kuuluvalla yhtiöllä Kiinteistö Oy Porin Winnovalle 10 000 000 euron lainan. Laina-aika on 20 vuotta ja lainan vakuudeksi on Kiinteistö Oy Porin Winnova hakenut vastaavan määrän laitoskiinnityksiä. Laina myönnettiin 20.6.2017. Lainan korko on 6 kk euribor + 0,3 %, joka on sama kuin Kiinteistö Oy Porin Winnovan ulkoisen lainan korko. Korko maksetaan puolivuositain. Laina on tyypiltään kertalyhennyslaina eli ns. bullet-laina, josta maksetaan laina-aikana vain korkoja ja laina lyhennetään pois kerralla laina-ajan päättyttyä.

5 200 000 euron laina on myönnetty myös Rauman kaupungin omistamalle Rauman Oppilaitoskiinteistöt Oy:lle 14.12.2022. Tämän lainan korko on niin ikään markkinaehtoinen (6 kk euribor + 0,61 %), ja laina-aika on 20 vuotta.

## 5. TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Yhtiön tutkimus- ja kehitystoiminta kattaa hankkeet ja henkilöstön kehittämistoiminnan. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot olivat vuonna 2023 yhteensä 1 702 553 € (2,87 % kaikista menoista) ja vuonna 2024 yhteensä 1 429 211 € (2,53 % kaikista menoista), ja ne on kirjattu tuloslaskelmaan kuluiksi.

## 6. YHTIÖN OSAKKEET

Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti:

Osakkeenomistaja	Osakkeiden lukumäärä 2024	Osakkeiden lukumäärä 2023
Porin kaupunki	480	480
Rauman kaupunki	270	270
Porin Aikuiskoulutussäätiö	130	130
Laitilan kaupunki	120	120

Yhtiöjärjestys sisältää suostumuslausekkeen, jonka mukaan osakkeen hankkiminen luovutustoimin vaatii yhtiön hallituksen suostumuksen, sekä lunastuslausekkeen, jonka mukaan osakkeenomistajalla ja yhtiöllä on oikeus lunastaa uudelle osakkeenomistajalle siirtyvä osake.

## 7. TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN SATTUNEET TÄRKEÄT TAPAHTUMAT

Marraskuussa 2024 päättyneissä vuoden toisissa muutosneuvotteluissa käsiteltiin vaihtoehtoja myös organisaation uudistamiseksi. Lähtökohtana pidettiin organisaation rakenteen edelleen selkeyttämistä. Erityisesti esihenkilöorganisaatioon ja -rakenteeseen tehtiin tulosalue- ja vastuualuemuutoksia. Oppimisen tuen ja ohjauksen ja Työelämäpalvelujen tulosalueet yhdistyvät Koulutuksen ja kehittämisen tulosalueelle 1.2.2025 alkaen (jatkossa Koulutus).



Samassa aikataulussa Koulutuksen ja kehittämisen tulosalueelle muodostetaan neljä koulutusjohtajan johtamaa yksikköä, joissa jokaisessa toimii kaksi kouluspäällikköä opetushenkilöstön lähiesihenkilönä. Hallinnon tulosalueelle yhdistetään 1.1.2026 alkaen Oppimisympäristöjen tulosalue ja Toimitilahuollon yksikkö. Työsuojelun vastuualue siirretään nykyisestä turvallisuus ja työsuojeluyksiköstä HR-yksikköön.

## 8. ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Ammatilliseen koulutukseen kohdistuu valtion vuoden 2025 budjetissa kokonaisuudessaan erittäin mittavat n. 120 M€ leikkaukset. Nämä toimenpiteet vaikuttavat erityisesti jo yhden tai useamman aiemman tutkinnon (ei koske ylioppilastutkintoa) omaavien henkilöiden perus- ammatti- tai erikoisammattitutkinnoista saatavaan valtionosuusrahoitukseen sitä supistaen. Ammatilliseen koulutukseen ei tulisi kohdistaa enää leikkauksia kulu- van hallituskauden aikana. Opetus- ja kulttuuriministeriön sisäinen 75 M€ kohdentamaton säästö vuodelle 2026 sisältää kuitenkin riskin ammatillisen koulutuksen rahoituksen lisäleikkauksista.

Vuosille 2026–2033 suunnattavan Opetus- ja kulttuuriministeriön toiminnanohjauksen kokeilun tarkoituksena on lisätä ammatillisen koulutuksen vaikuttavuutta ja siihen valitaan enintään 40 ammatillisen koulutuksen järjestäjää. Haku kokeiluun tapahtuu keväällä 2025. Oppimisen tuen muutoksiin ja tuen järjestämiseen osana tutkinto- koulutusta sekä rahoitusmallin uudistuksiin tulee myös alkaa varautumaan vuoden 2025 kuluessa.

Rahoitusmallin uudistuksessa laskennallinen perusrahoitus koostuu opiskelijavuosista, tutkinnoista ja tutkinnon osista, työllistymisestä/jatko-opinnoista sekä palautteista. Nämä kohdennetaan jatkossa koulutuksen järjestäjille täysin toteutuneisiin suoritteisiin perustuen ilman erillistä hakuprosessia.

Rahoitusmallin uudistumisen myötä laskennallisen perusrahoituksen painopisteet muuttuvat: toteutuneet opiskelijavuodet 50 % (nyt 70 %), tutkinnot ja tutkinnon osat 30 % (nyt 20 %), työllistyminen/ jatko-opinnot 18 % (nyt 7 %), opiskelijapalaute 1 % (nyt 1,5 %), työelämäpalaute 1 % (nyt 1,5 %).

Perusrahoituksen painotus siirtyy siten kohti tutkintoja ja tutkinnon osia sekä työllistymistä ja jatko-opintoja. Rahoituksen yleiskatteellisuus säilyy ja on vain yksi suoritepäätös, eikä lisärahoitushakuja.

Rahoituksen ja talouden realiteetit sekä nopeasti muuttuvan toimintaympäristön haasteet edellyttävät toiminnalta yhä vain tehokkaampaa, kannattavampaa ja suunnitelmallisempaa otetta. Uudistuvan organisaatiorakenteen on tuettava koulutuksen sekä oppimisen ohjauksen ja tuen täytäntöönpanon edellyttämää muutosta ammatillisen koulutuksen lainsäädännön sekä rahoitusmuutosten näkökulmasta.

Vuoden 2025 kuluessa laaditaan yhtiölle uusi strategia seuraaville viidelle vuodelle. Strategian tarkoituksena on vastata alati muuttuvan toimintaympäristön haasteisiin ja opiskelijoiden, elinkeinoelämän sekä keskeisten sidosryhmien tarpeisiin.

## 9. HALLITUKSEN ESITYS TULOKSEN KIRJAAMISEKSI

Yhtiön oma pääoma oli tilikauden päättyessä 25 528 702 euroa. Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osakkaille ei jaeta osinkoa, ja tilikauden voitto 2 511 982 euroa liitetään voitot/tappiot-tilille.

Raumalla 26.2.2025

Länsirannikon Koulutus Oy  
WinNova

Hallitus

**TULOSLASKELMA, KONSERNI**

	31.12.2024	31.12.2023
<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>57 656 607,19</b>	<b>54 206 633,93</b>
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	<b>852 210,42</b>	<b>1 133 312,11</b>
Materiaalit ja palvelut	-5 447 852,33	-5 449 867,96
Henkilöstökulut	-35 492 958,24	-37 118 050,78
Poistot ja arvonalentumiset	-1 786 613,16	-1 646 880,17
Liiketoiminnan muut kulut	-14 010 673,91	-15 281 440,76
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>-56 738 097,64</b>	<b>-59 496 239,67</b>
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>1 770 719,97</b>	<b>-4 156 293,63</b>
Rahoitustuotot ja kulut	807 904,92	766 266,13
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>2 578 624,89</b>	<b>-3 390 027,50</b>
Tuloverot	-13 520,61	-40 551,99
<b>TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>2 565 104,28</b>	<b>-3 430 579,49</b>

**TASE, KONSERNI****VASTAAVAA**

	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineelliset hyödykkeet	4 893 322,33	5 316 000,76
Sijoitukset	47 619,00	47 619,00
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>4 940 941,33</b>	<b>5 363 619,76</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus	393 329,05	556 642,04
Pitkäaikaiset saamiset	16 184 162,16	16 703 850,97
Lyhytaikaiset saamiset	11 219 907,37	7 781 273,96
Rahat ja pankkisaamiset	979,80	1 105,50
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>27 798 378,38</b>	<b>25 042 872,47</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>32 739 319,71</b>	<b>30 406 492,23</b>

**VASTATTAVAA****OMA PÄÄOMA**

Osakepääoma	2 000 000,00	2 000 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 511 625,12	2 511 625,12
Edellisten tilikausien tulos	18 803 500,26	22 234 079,75
Tilikauden tulos	2 565 104,28	-3 430 579,49
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>25 880 229,66</b>	<b>23 315 125,38</b>

**VIERAS PÄÄOMA**

Lyhytaikainen vieras pääoma	6 859 090,05	7 091 366,85
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>6 859 090,05</b>	<b>7 091 366,85</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>32 739 319,71</b>	<b>30 406 492,23</b>

**RAHOITUSLASKELMA, KONSERNI**

	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Liikevoitto (-tappio)	1 770 719,97	-4 156 293,63
Oikaisut:		
Poistot	1 786 613,16	1 646 880,17
Pysyvien vastaavien myyntivoitto	-4 744,23	
Pysyvien vastaavien myyntitappio		
Muut oikaisut		
<b>Käyttöpääoman muutos</b>	<b>899 802,67</b>	<b>-1 366 160,45</b>
Konsernitilisaamisten muutos (lis -)	-3 887 711,08	5 455 489,49
Korko- ja rahoitustuotot	811 144,33	770 156,66
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-3 239,41	-3 890,53
Maksetut verot	-13 520,61	-40 551,99
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>1 359 064,80</b>	<b>2 305 629,72</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 383 094,88	-2 120 579,14
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	23 904,38	0,00
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen	0,00	0,00
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,00	-16 182,13
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-1 359 190,50</b>	<b>-2 136 761,27</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Omien osakkeiden hankkiminen		
Edellisten tilikausien korjaukset	0,00	-170 957,25
Pitkäaikaisten lainojen nostot		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut		
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>0,00</b>	<b>-170 957,25</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-125,70</b>	<b>-2 088,80</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-125,70</b>	<b>-2 088,80</b>
Rahavarat 1.1.	1 105,50	3 194,30
Rahavarat 31.12.	979,80	1 105,50
<b>Käyttöpääoman muutos</b>		
Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos (lis -)	449 077,67	-896 329,07
Pitkäaikaisten liikesaamisten muutos (lis -)	519 688,81	318 286,58
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys -)	163 312,99	-173 090,88
Lyhytaikaisten velkojen muutos (lis +)	-232 276,80	-615 027,08
Pitkäaikaisten velkojen muutos (lis +)		
<b>Käyttöpääoman muutos</b>	<b>899 802,67</b>	<b>-1 366 160,45</b>

**TULOSLASKELMA, EMO**

	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>57 289 735,35</b>	<b>53 709 652,27</b>
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	<b>885 559,34</b>	<b>1 177 885,98</b>
Materiaalit ja palvelut	-5 371 393,63	-5 371 824,72
Henkilöstökulut	-35 340 080,80	-36 980 943,87
Poistot ja arvonalentumiset	-1 779 912,44	-1 642 173,55
Liiketoiminnan muut kulut	-13 974 829,17	-15 239 525,48
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>-56 466 216,04</b>	<b>-59 234 467,62</b>
<b>LIIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>1 709 078,65</b>	<b>-4 346 929,37</b>
Rahoitustuotot ja kulut	802 903,25	757 457,24
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>2 511 981,90</b>	<b>-3 589 472,13</b>
Tuloverot	0,00	0,00
<b>TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>2 511 981,90</b>	<b>-3 589 472,13</b>

Länsirannikon Koulutus Oy

Y-tunnus 2245018-4

12

**TASE, EMO****VASTAAVAA**

	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineelliset hyödykkeet	4 873 220,19	5 301 880,89
Sijoitukset	107 619,00	107 619,00
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>4 980 839,19</b>	<b>5 409 499,89</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus	393 329,05	556 642,04
Pitkäaikaiset saamiset	16 184 162,16	16 703 850,97
Lyhytaikaiset saamiset	10 769 692,28	7 370 843,54
Rahat ja pankkisaamiset	979,80	1 105,50
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>27 348 163,29</b>	<b>24 632 442,05</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>32 329 002,48</b>	<b>30 041 941,94</b>

**VASTATTAVAA****OMA PÄÄOMA**

Osakepääoma	2 000 000,00	2 000 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 511 625,12	2 511 625,12
Edellisten tilikausien tulos	18 505 095,83	22 094 567,96
Tilikauden tulos	2 511 981,90	-3 589 472,13
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>25 528 702,85</b>	<b>23 016 720,95</b>

**VIERAS PÄÄOMA**

Lyhytaikainen vieras pääoma	6 800 299,63	7 025 220,99
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>6 800 299,63</b>	<b>7 025 220,99</b>

<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>32 329 002,48</b>	<b>30 041 941,94</b>
-----------------------------	----------------------	----------------------

**RAHOITUSLASKELMA, EMO**

	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Liikevoitto (-tappio)	1 709 078,65	-4 346 929,37
Oikaisut:		
Poistot	1 779 912,44	1 642 173,55
Pysyvien vastaavien myyntivoitto	-4 744,23	
Pysyvien vastaavien myyntitappio		
Muut oikaisut		
Käyttöpääoman muutos	971 343,35	-1 454 092,42
Konsernitilisaamisten muutos (lis -)	-3 912 111,65	5 688 969,45
Korko- ja rahoitustuotot	806 131,36	761 347,77
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-3 228,11	-3 890,53
Maksetut verot		
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>1 346 381,81</b>	<b>2 287 578,45</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 370 411,89	-2 102 527,87
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	23 904,38	
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen		
Myönnetyt lainat		
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,00	-16 182,13
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-1 346 507,51</b>	<b>-2 118 710,00</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Omien osakkeiden hankkiminen		
Edellisten tilikausien oikaisut	0,00	-170 957,25
Pitkäaikaisten lainojen nostot		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut		
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>0,00</b>	<b>-170 957,25</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-125,70</b>	<b>-2 088,80</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-125,70</b>	<b>-2 088,80</b>
Rahavarat 1.1.	1 105,50	3 194,30
Rahavarat 31.12.	979,80	1 105,50
<b>Käyttöpääoman muutos</b>		
Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos (lis -)	513 262,91	-950 125,63
Pitkäaikaisten liikesaamisten muutos (lis -)	519 688,81	318 286,58
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys -)	163 312,99	-173 090,88
Lyhytaikaisten velkojen muutos (lis +)	-224 921,36	-649 162,49
Pitkäaikaisten velkojen muutos (lis +)		
<b>Käyttöpääoman muutos</b>	<b>971 343,35</b>	<b>-1 454 092,42</b>

**TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT****Konsernitilinpäätöksen laajuus**

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty seuraava tytäryhtiö:  
PäteWin Oy, kotipaikka Rauma, omistusosuus 100 %

**Arvostusperiaatteet**

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saatavat ja velat sekä sisäiset katteet on eliminoitu.

Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä alemman jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoonsa

**Poistosuunnitelma**

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelmanmukaisilla poistoilla. Poistomenetelmänä käytetään tasapoistoa. Saadut avustukset on kirjattu hankintameno vähennykseksi. Poistojen laskenta alkaa hankintakuukautta seuraavan kuukauden alusta.

**Poistoajat:**

Ammattiautot	4-7 vuotta
IT-laitteet ja niiden oheislaitteet	3-5 vuotta
Kalusto ja muu irtain	3-5 vuotta
Koneet ja laitteet	3-5 vuotta
Muut koneet ja kalusto	3-5 vuotta
Tuotannon koneet ja laitteet	5-15 vuotta
Keskeneräiset hankinnat	ei poistoa

Kuluvan käyttöomaisuuden ja aktivoitujen muiden pitkävaikutteisten menojen poistot on tehty ennalta laaditun suunnitelman mukaan.

**Eläkkeet**

Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisessa eläkevakuutusyhtiössä. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.

**Lyhytaikaisten saamisten jaksotukset**

Julkisen sektorin rahoittamat hankkeet ovat pääosin jälkirahoitteisia. Tuloslaskelmaan on kirjattu vuoden 2024 toiminnasta rahoittajalle tehtyjen maksatushakemusten perusteella varovaisuusperiaatteen mukainen arvio rahoittajan maksamasta tuesta.

**Konserniin kuuluvaa kirjanpitovelvollista koskevat tiedot:**

Länsirannikon Koulutus Oy kuuluu Porin kaupungin kaupunkikonserniin. Porin kaupunki, kotipaikka Pori, laatii suurimman sellaisen yrityskokonaisuuden konsernitilinpäätöksen, johon yhtiö kuuluu.



## TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	Länsirannikon Koulutus Oy konserni		Länsirannikon Koulutus Oy emo	
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
<b>Liikevaihto</b>	<b>57 656 607,19</b>	<b>54 206 633,93</b>	<b>57 289 735,35</b>	<b>53 709 652,27</b>
<b>Toimialoitain</b>				
Johto	22,80	375 669,48	22,80	375 669,48
Viestintä ja henkilöstö	5 400,00	5 929,79	5 400,00	5 929,79
Yhteiset palvelut	2 820 023,61	2 941 016,33	2 820 023,61	2 941 016,33
Oppimisympäristöt	5 661,21	0,00	5 661,21	0,00
Opiskelijapalvelut	0,00	0,00	0,00	0,00
Työelämäpalvelut	20 667,42	9 818,00	20 667,42	9 818,00
Koulutusalat	54 804 832,15	50 874 200,33	54 437 960,31	50 377 218,67
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	<b>852 210,17</b>	<b>1 133 312,11</b>	<b>885 559,09</b>	<b>1 177 885,98</b>
Pysyvien vastaavien myyntivoitot	4 744,23	0,00	4 744,23	0,00
Saadut vahingonkorvaukset	22 784,90	6 438,43	22 784,90	6 438,43
Vuokratuotot huoneistoista	1 591,25	110,00	1 591,25	110,00
Muut vuokratuotot	91 818,87	91 348,13	91 818,87	91 348,13
Saadut avustukset	653 000,55	791 604,04	653 000,55	791 604,04
Koulumatkatuki	24 976,90	14 212,27	24 976,90	14 212,27
Muut palkkiot ja korvaukset	30,00	2 868,99	30,00	2 868,99
Liiketoiminnan muut tuotot	53 263,47	226 730,25	86 612,39	271 304,12
<b>Materiaalit ja palvelut</b>	<b>-5 447 852,33</b>	<b>-5 449 867,96</b>	<b>-5 371 393,63</b>	<b>-5 371 824,72</b>
Ostot tilikauden aikana	-2 319 599,31	-2 812 425,42	-2 309 642,99	-2 796 006,79
Ulkopuoliset palvelut	-2 960 413,69	-2 808 880,98	-2 893 911,31	-2 747 256,37
Muun vaihto-omaisuusvaraston muutokset	-167 839,33	171 438,44	-167 839,33	171 438,44
<b>Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä</b>				
Henkilöstö	<b>575</b>	<b>618</b>	<b>573</b>	<b>616</b>
<b>Henkilöstökulut</b>				
Tilikauden palkat ja palkkiot	-29 859 524,94	-31 034 099,42	-29 732 184,25	-30 920 802,11
Eläkekulut	-4 360 733,90	-4 530 130,87	-4 337 382,22	-4 510 944,34
Työnantajan st-maksut	-317 547,40	-435 358,95	-315 725,67	-433 643,59
Muut henkilöstösivukulut	-955 152,00	-1 118 461,54	-954 788,66	-1 115 553,83
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	<b>-35 492 958,24</b>	<b>-37 118 050,78</b>	<b>-35 340 080,80</b>	<b>-36 980 943,87</b>
<b>Johdon palkat ja palkkiot</b>				
Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja	<b>-178 915,20</b>	<b>-153 184,57</b>	<b>-178 915,20</b>	<b>-153 184,57</b>
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>				
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 786 613,16	-1 646 880,17	-1 779 912,44	-1 642 173,55
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Poistot ja arvonalentumiset yhteensä</b>	<b>-1 786 613,16</b>	<b>-1 646 880,17</b>	<b>-1 779 912,44</b>	<b>-1 642 173,55</b>
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	<b>-14 010 673,91</b>	<b>-15 281 440,76</b>	<b>-13 974 829,17</b>	<b>-15 239 525,48</b>
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-598 045,82	-752 786,87	-593 017,17	-751 388,62
Toimitilakulut	-8 705 147,30	-9 160 916,75	-8 705 147,30	-9 160 916,75
Ajoneuvokulut	-556 492,92	-776 617,57	-556 492,92	-776 617,57
ICT-laite ja -ohjelmistokulut	-1 015 623,44	-984 181,62	-1 005 672,30	-965 526,42
Muut kone- ja kalustokulut	-752 072,86	-747 472,59	-752 072,86	-747 472,59
Matkakulut	-378 894,22	-586 177,35	-373 220,33	-581 760,92
Edustuskulut	-10 389,02	-13 269,74	-10 389,02	-13 269,74
Markkinointikulut	-148 214,45	-234 836,19	-146 664,45	-232 886,19
Opiskelijahuolto	-969 027,13	-919 774,52	-969 027,13	-919 774,52
Hallintopalvelut	-442 140,29	-519 798,29	-429 142,60	-506 458,37
Muut hallintokulut	-377 886,93	-480 119,43	-377 243,56	-479 201,70
Muut liikekulut	-56 739,54	-105 488,80	-56 739,54	-104 251,05
Täsmäytyserot	0,01	-1,04	0,01	-1,04
<b>Tilintarkastajan palkkiot</b>				
Tilintarkastus	<b>-9 426,73</b>	<b>-9 630,28</b>	<b>-8 639,16</b>	<b>-8 840,84</b>
<b>Korko- ja rahoitustuotot</b>	<b>811 144,33</b>	<b>770 156,66</b>	<b>806 131,36</b>	<b>761 347,77</b>
Samana konsernin yrityksiltä	558 065,12	387 704,03	553 075,34	380 156,95
Muilta	253 079,21	382 452,63	253 056,02	381 190,82
<b>Korko- ja rahoituskulut</b>	<b>-3 239,41</b>	<b>-3 890,53</b>	<b>-3 228,11</b>	<b>-3 890,53</b>
Samana konsernin yrityksille	0,00	0,00	0,00	0,00
Muille	-3 239,41	-3 890,53	-3 228,11	-3 890,53
<b>Tuloverot</b>	<b>-13 520,61</b>	<b>-40 551,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-13 520,61	-40 551,99	0,00	0,00

**TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, KONSERNI****Pysyvien vastaavien erittely**

	Lisäys	Siirrot erien väiällä	Poisto	Kauden vähennykset	31.12.2024	31.12.2023
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>						
Ammattiautot	43 996,00		186 037,43	19 160,15	411 358,01	572 559,59
Muut koneet ja kalusto	344 118,50	2 355,00	256 484,07		591 555,68	501 566,25
IT-laitteet ja niiden oheislaitteet	236 544,49		550 904,83		1 022 609,32	1 336 969,66
Koneet ja laitteet	88 315,85		238 406,55		326 474,21	476 564,91
Tuotannon koneet ja laitteet	66 067,31	229 412,40	206 882,75		1 227 672,46	1 139 075,50
Kalusto ja muu irtain	10 600,00	253 667,61	347 897,53		549 155,93	632 785,85
	<b>789 642,15</b>	<b>485 435,01</b>	<b>1 786 613,16</b>	<b>19 160,15</b>		

	Lisäys	Siirrot erien väiällä	Arvonalennus		
<b>Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat</b>					
Keskeneräiset hankinnat	593 452,73	485 435,01			
				<b>764 496,72</b>	<b>656 479,00</b>
				<b>4 893 322,33</b>	<b>5 316 000,76</b>

**Sijoitukset**

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Omistukset muissa yrityksissä</b>	<b>47 619,00</b>	<b>47 619,00</b>
Sarastia Oy 12 144 kpl	5 000,00	5 000,00
Kuntien Tiera Oy 1 kpl	2,00	2,00
Metsäliiton osuuskunnan jäsenyys	42 617,00	42 617,00

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Vaihto-omaisuus</b>	<b>393 329,05</b>	<b>556 642,04</b>
Keskeneräiset tuotteet	393 329,05	556 642,04

**Pitkäaikaiset saamiset**

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Saamiset saman konsernin yrityksiltä</b>		
Lainasaamiset, KOY Porin Winnova	10 000 000,00	10 000 000,00

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Lainasaamiset</b>	<b>4 652 631,60</b>	<b>5 200 000,00</b>
Muut lainasaamiset, Rauman Oppilaitoskiinteistöt Oy joka kuuluu Rauman kaupunkikonserniin missä Länsirannikon Koulutus Oy on osakkuusyhtiön asemassa		

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Saamiset muilta</b>		
Pitkäaikaiset maksetut vuokravakuudet, Rauman satama	6 699,53	6 699,53
Muut saamiset, alv-saaminen OKM	1 524 831,03	1 497 151,44
<b>Yhteensä</b>	<b>1 531 530,56</b>	<b>1 503 850,97</b>

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>16 184 162,16</b>	<b>16 703 850,97</b>

**Lyhytaikaiset saamiset**

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Saamiset saman konsernin yrityksiltä</b>		
Myyntisaamiset	16 324,76	29 542,84
Konsernitilisaamiset	7 977 855,60	4 090 144,52
Siirtosaamiset	32 823,24	110 177,17
<b>Yhteensä</b>	<b>8 027 003,60</b>	<b>4 229 864,53</b>

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Saamiset muilta</b>		
Myyntisaamiset	891 571,44	1 125 316,43
Lainasaamiset	273 684,20	0,00
Muut saamiset	1 857 401,24	2 266 731,54
Siirtosaamiset	170 246,89	159 361,46
<b>Yhteensä</b>	<b>3 192 903,77</b>	<b>3 551 409,43</b>

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>11 219 907,37</b>	<b>7 781 273,96</b>

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Siirtosaamisten olennaiset erät</b>		
Siirtyvä korko	25 790,28	
Muut	177 279,85	159 361,46
	<b>203 070,13</b>	<b>159 361,46</b>

Länsirannikon Koulutus Oy Y-tunnus 2245018-4

17

## TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, KONSERNI

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Oma pääoma</b>		
<b>Sidottu oma pääoma</b>		
Osakepääoma tilikauden alussa	2 000 000,00	2 000 000,00
<b>Osakepääoma tilikauden lopussa</b>	<b>2 000 000,00</b>	<b>2 000 000,00</b>
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>2 000 000,00</b>	<b>2 000 000,00</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>		
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto tilikauden alussa	2 511 625,12	2 511 625,12
<b>Sijoitetun vapaan pääoman rahasto tilikauden lopussa</b>	<b>2 511 625,12</b>	<b>2 511 625,12</b>
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa	18 803 500,26	22 405 037,00
Edellisten tilikausien virheen oikaisu	0,00	-170 957,25
<b>Edellisten tilikausien voitto/tappio tk:n lopussa</b>	<b>18 803 500,26</b>	<b>22 234 079,75</b>
<b>Tilikauden voitto/-tappio</b>	<b>2 565 104,28</b>	<b>-3 430 579,49</b>
<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>23 880 229,66</b>	<b>21 315 125,38</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b><u>25 880 229,66</u></b>	<b><u>23 315 125,38</u></b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>		
<b>Velat saman konsernin yrityksille</b>		
Saadut ennakot	743 022,00	646 798,00
Ostovelat	375 559,79	324 998,53
	<b>1 118 581,79</b>	<b>971 796,53</b>
<b>Velat muille</b>		
Saadut ennakot	676 503,24	996 949,70
Ostovelat	717 528,97	1 030 952,98
Muut velat	1 662 016,60	1 739 305,25
Siirtovelat	2 684 459,45	2 352 362,39
	<u>5 740 508,26</u>	<u>6 119 570,32</u>
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b><u>6 859 090,05</u></b>	<b><u>7 091 366,85</u></b>
<b>Siirtovelkojen olennaiset erät</b>		
Jaksotetut henkilöstökulut	2 118 884,74	2 193 577,01
Verot	9 129,09	27 359,51
Muut	556 445,62	131 425,87
	<u>2 684 459,45</u>	<u>2 352 362,39</u>

**TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, EMO****Pysyvien vastaavien erittely**

	Lisäys	Siirrot erien välillä	Poisto	Kauden vähennykset	31.12.2024	31.12.2023
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>						
Ammattiautot	43 996,00		186 037,43	19 160,15	411 358,01	572 559,59
Muut koneet ja kalusto	344 118,50	2 355,00	256 484,07		591 555,68	501 566,25
IT-laitteet ja niiden oheislaitteet	236 544,49		550 904,83		1 022 609,32	1 336 969,66
Koneet ja laitteet	75 632,86		231 851,19		306 808,13	463 026,46
Tuotannon koneet ja laitteet	66 067,31	229 412,40	206 882,75		1 227 672,46	1 139 075,50
Kalusto ja muu irtain	10 600,00	253 667,61	347 752,17		548 719,87	632 204,43
	<b>776 959,16</b>	<b>485 435,01</b>	<b>1 779 912,44</b>	<b>19 160,15</b>		

	Lisäys	Siirrot erien välillä	Arvonalennus		
<b>Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat</b>					
Keskeneräiset hankinnat	593 452,73	485 435,01			
				<b>764 496,72</b>	<b>656 479,00</b>
				<b>4 873 220,19</b>	<b>5 301 880,89</b>

**Sijoitukset**

<b>Omistukset saman konsernin yrityksissä</b>				<b>60 000,00</b>	<b>60 000,00</b>
PäteWin Oy					

<b>Omistukset muissa yrityksissä</b>				<b>47 619,00</b>	<b>47 619,00</b>
Sarastia Oy 12 144 kpl				5 000,00	5 000,00
Kuntien Tiera Oy 1 kpl				2,00	2,00
Metsäliiton osuuskunnan jäsenyys				42 617,00	42 617,00

<b>Vaihto-omaisuus</b>				<b>393 329,05</b>	<b>556 642,04</b>
Keskeneräiset tuotteet				393 329,05	556 642,04

**Pitkäaikaiset saamiset**

<b>Saamiset saman konsernin yrityksiltä</b>				<b>10 000 000,00</b>	<b>10 000 000,00</b>
Konsernilainasaamiset, KOY Porin Winnova					

<b>Lainasaamiset</b>				<b>4 652 631,60</b>	<b>5 200 000,00</b>
Muut lainasaamiset, Rauman Oppilaitoskiinteistöt Oy joka kuuluu Rauman kaupunkikonserniin missä Länsirannikon Koulutus Oy on osakkuusyhtiön asemassa					

<b>Saamiset muilta</b>					
Pitkäaikaiset maksetut vuokratvuodet, Rauman satama				6 699,53	6 699,53
Muut saamiset, alv-saaminen OKM				1 524 831,03	1 497 151,44
<b>Yhteensä</b>				<b>1 531 530,56</b>	<b>1 503 850,97</b>

<b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b>				<b>16 184 162,16</b>	<b>16 703 850,97</b>
--	--	--	--	----------------------	----------------------

**Lyhytaikaiset saamiset**

<b>Saamiset saman konsernin yrityksiltä</b>				<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
Myyntisaamiset				63 429,83	153 414,96
Konsernitilisaamiset				7 528 273,67	3 616 162,02
Siirtosaamiset				32 823,24	110 177,17
<b>Yhteensä</b>				<b>7 624 526,74</b>	<b>3 879 754,15</b>

<b>Saamiset muilta</b>					
Myyntisaamiset				843 833,21	1 064 996,39
Lainasaamiset				273 684,20	0,00
Muut saamiset				1 857 401,24	2 266 731,54
Siirtosaamiset				170 246,89	159 361,46
<b>Yhteensä</b>				<b>3 145 165,54</b>	<b>3 491 089,39</b>

<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>				<b>10 769 692,28</b>	<b>7 370 843,54</b>
--	--	--	--	----------------------	---------------------

**Siirtosaamisten olennaiset erät**

				<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
Siirtyvä korko				25 790,28	0,00
Muut				177 279,85	269 538,63
				<b>203 070,13</b>	<b>269 538,63</b>

Länsirannikon Koulutus Oy Y-tunnus 2245018-4

19

**TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT, EMO****31.12.2024****31.12.2023****Oma pääoma****Sidottu oma pääoma**

Osakepääoma tilikauden alussa	2 000 000,00	2 000 000,00
<b>Osakepääoma tilikauden lopussa</b>	<b>2 000 000,00</b>	<b>2 000 000,00</b>

<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b><u>2 000 000,00</u></b>	<b><u>2 000 000,00</u></b>
------------------------------------	----------------------------	----------------------------

**Vapaa oma pääoma**

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto tilikauden alussa	2 511 625,12	2 511 625,12
<b>Sijoitetun vapaan pääoman rahasto tilikauden lopussa</b>	<b>2 511 625,12</b>	<b>2 511 625,12</b>

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa	18 505 095,83	22 265 525,21
Edellisten tilikausien virheen oikaisut	0,00	-170 957,25
<b>Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa</b>	<b>18 505 095,83</b>	<b>22 094 567,96</b>

<b>Tilikauden voitto/-tappio</b>	<b>2 511 981,90</b>	<b>-3 589 472,13</b>
----------------------------------	---------------------	----------------------

<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b><u>23 528 702,85</u></b>	<b><u>21 016 720,95</u></b>
----------------------------------	-----------------------------	-----------------------------

<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b><u>25 528 702,85</u></b>	<b><u>23 016 720,95</u></b>
----------------------------	-----------------------------	-----------------------------

**Jakokelpoinen vapaa oma pääoma**

Voitto edellisiltä tilikausilta	18 505 095,83	22 094 567,96
Tilikauden voitto/-tappio	2 511 981,90	-3 589 472,13
Sijoitettu vapaa pääoma	2 511 625,12	2 511 625,12
<b>Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>23 528 702,85</b>	<b>21 016 720,95</b>

Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiö ei jaa osinkoa.

**Lyhytaikaiset velat****31.12.2024****31.12.2023****Velat saman konsernin yrityksille**

Saadut ennakot	743 022,00	646 798,00
Ostovelat	375 559,79	324 998,53
	<u>1 118 581,79</u>	<u>971 796,53</u>

**Velat muille**

Saadut ennakot	676 503,24	996 949,70
Ostovelat	701 159,35	1 023 159,95
Muut velat	1 656 990,59	1 724 817,16
Siirtovelat	2 647 064,66	2 308 497,65
	<u>5 681 717,84</u>	<u>6 053 424,46</u>

<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b><u>6 800 299,63</u></b>	<b><u>7 025 220,99</u></b>
-------------------------------------	----------------------------	----------------------------

**31.12.2024****31.12.2023****Siirtovelkojen olennaiset erät**

Jaksotetut henkilöstökulut	2 090 619,04	2 177 511,98
Muut	556 445,62	130 985,67
	<u>2 647 064,66</u>	<u>2 308 497,65</u>

Länsirannikon Koulutus Oy

Y-tunnus 2245018-4

20

**Vakuudet ja vastuusitoumukset**

	Länsirannikon Koulutus Oy, konserni		Länsirannikon Koulutus Oy, emo	
	2024	2023	2024	2023
<b>Vuokravastuut</b>				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	8 207 855,00	5 987 472,03	8 207 855,00	5 987 472,03
Myöhemmin maksettavat	30 414 770,73	19 173 426,37	30 414 770,73	19 173 426,37
	<b>38 622 625,73</b>	<b>25 160 898,40</b>	<b>38 622 625,73</b>	<b>25 160 898,40</b>
<b>Leasingvastuut</b>				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	120 967,04	119 019,80	120 967,04	119 019,80
Myöhemmin maksettavat	151 208,80	119 019,80	151 208,80	119 019,80
	<b>272 175,84</b>	<b>238 039,60</b>	<b>272 175,84</b>	<b>238 039,60</b>

**Lähipiiritapahtumat**

Länsirannikon Koulutus Oy on myöntänyt vuonna 2017 Kiinteistö Oy Porin Winnovalle suuruudeltaan 10 miljoonan euron lainan. Liiketoimen ehdot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia.

Länsirannikon Koulutus Oy on myöntänyt vuonna 2022 Rauman Oppilaitoskiinteistöt Oy:lle suuruudeltaan 5,2 miljoonan euron lainan. Liiketoimen ehdot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia.

*Kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa taloudellista toimintaa harjoittavan kunnan, kuntayhtymän, valtion tai niiden määräysvaltaan kuuluvan yksikön tulee kilpailulain 30 d § perusteella eriyttää kilpailutilanteessa markkinoilla harjoittamansa taloudellinen toiminta kirjanpidossaan 1.1.2020 alkaen. Eriyttäminen tehostaa kilpailuneutraliteetin valvontaa ja luo edellytyksiä julkisyhteisöjen toiminnan kannattavuuden ja hinnoittelun kustannusperusteisuuden varmistamiseen. Kirjanpidon eriyttäminen ehkäisee myös sitä, että julkisia varoja päätyy markkinoilla tapahtuvaan toimintaan.*

Länsirannikon Koulutus Oy WinNovan toimiala on ammatillinen koulutus ja KKV:n ohjeistuksen mukaisesti huomioimme eriyttämisen teossa kuntalain poikkeukset; järjestämislupaa edellyttävä koulutus ja oppilastyöt. Täten Länsirannikon Koulutus Oy WinNovan ammatillisen opetuksen alainen toiminta ei ole kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa taloudellista toimintaa. Koulutusalojen toiminta ei ole kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa taloudellista toimintaa, koska on kyse oppilastöistä.

Länsirannikon Koulutus Oy WinNova tuottaa opiskelijoille ruokapalveluita ja ne katsotaan toimivan kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvana toimintana. Ruokapalveluiden verollinen liikevaihto oli vuonna 2024 yhteensä 164 062 €. Tältä osin esitämme erittelylaskelman seuraavasti:

<b>Ruokapalvelut</b>	<b>Toteuma 31.12.2024</b>
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>164 062</b>
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	<b>605</b>
Materiaalit ja palvelut	-63 774
Henkilöstökulut	-67 268
Poistot ja arvonalentumiset	-5 044
Liiketoiminnan muut kulut	-5 916
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>22 665</b>

Laskelmat on tehty käyttäen kirjanpidon tunnistetta 6121000 Verollinen toiminta ja henkilöstökulujen jakoperusteena on käytetty ruokapalveluyksikön suoritteiden määrän suhdetta (kokonaissuoritteet / verolliset suoritteet).

Lisäksi Rakentaminen, sähkö ja tietotekniikka -kustannuspaikalla on myyty vuoden 2024 aikana valmistunut omakotitalo.

<b>Rakentaminen, sähkö ja tietotekniikka</b>	<b>Toteutuma 31.12.2024</b>
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>381 370</b>
Materiaalit ja palvelut	-300 874
Henkilöstökulut	-116 438
Poistot ja arvonalentumiset	-824
Liiketoiminnan muut kulut	-1 400
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>-38 166</b>

Laskelmassa on huomioitu henkilöstökulut todellisen toiminnan mukaan, omakotitalon rakentamiseen on käytetty keskimäärin kahta henkilötyövuotta.

Länsirannikon Koulutus Oy

Y-tunnus 2245018-4

22

## Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Raamalla 26 . päivänä helmikuuta 2025

Jarno Valtonen  
hallituksen puheenjohtaja

Anu Sallinen  
hallituksen varapuheenjohtaja

Jukka Alkio  
hallituksen jäsen

Jyrki Laine  
hallituksen jäsen

Taina Lehtonen  
hallituksen jäsen

Pirjo Mäki  
hallituksen jäsen

Nina Pere  
hallituksen jäsen

Erkki Raittila  
hallituksen jäsen

Heikki Santavuo  
hallituksen jäsen

Janne Vainio  
hallituksen jäsen

Juha Miikkulainen  
Toimitusjohtaja

### Tilintarkastusmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

\_\_\_\_\_.\_\_\_\_\_.2025

BDO Oy  
tilintarkastusyhteisö  
Sari Isaksson  
KHT, JHT



**Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista**

Tilinpäätös ja toimintakertomus	sähköisenä, paperisena
Tilikohtainen tase	sähköisenä, paperisena
Tilikohtainen tuloslaskelma	sähköisenä, paperisena
Pää- ja päiväkirjat	sähköisenä

**Osakirjanpidot****Järjestelmä**

Pysyvien vastaavien kirjanpito	S365T
Matkalaskut	M2
Myyntireskontra	S365T myyntireskontra
Ostoreskontra	S365T ostoreskontra
Palkkakirjanpito	S365HR
Tiliotekirjanpito	Nomentia Banking

**Kirjanpitojärjestelmien keskinäiset yhteydet**

Pysyvien vastaavien kirjanpito siirto pääkirjanpitoon S365T järjestelmän sisällä  
 Matkalaskut siirto liittymällä pääkirjanpitoon S65T järjestelmään  
 Myyntireskontra siirto pääkirjanpitoon S365T järjestelmän sisällä  
 Ostoreskontra siirto pääkirjanpitoon S365T järjestelmän sisällä  
 Palkkakirjanpito siirto liittymällä pääkirjanpitoon S365T järjestelmään  
 Tiliotekirjanpito siirto liittymällä pääkirjanpitoon S365T järjestelmään

**Tositteet**

612 Atk-ohjelmat (OY)	108100#####	sähköisenä
612 Koneet ja laitteet (OY)	116100#####	sähköisenä
612 IT-laitteet ja niiden oheislaitteet (OY)	116110#####	sähköisenä
612 Tuotannon koneet ja laitteet (OY)	116500#####	sähköisenä
612 Ammattiautot (OY)	117500#####	sähköisenä
612 Kalusto ja muu irtain (OY)	120100#####	sähköisenä
612 Muut koneet ja kalusto (OY)	124900#####	sähköisenä
612 Tytäryritysten osakkeet (OY)	140100#####	sähköisenä
612 Muut Osakkeet (OY)	145300#####	sähköisenä
612 Aktivoinnit	AKT#####	sähköisenä
612 Aktivointi kirjanpito-oikaisu	AKT9#####	sähköisenä
612 ALV-maksuajo	ALV#####	sähköisenä
612 Asiakkaan manuaaliset suoritukset	AMS#####	sähköisenä
612 Asiakasnumero 1000001-9999999	#####	sähköisenä
612 Invoice	FV612#####	sähköisenä
612 Hyvitysten palautus	HYV#####	sähköisenä
612 Käyttöomaisuusbudjetti	KB#####	sähköisenä
612 Kirjauskansion eränumero	KKE#####	sähköisenä
612 Kirjauskansiosiiro	KKS#####	sähköisenä
612 KOM tapahtumat (SUMU)	KOS#####	sähköisenä
612 Kirjanpitotapahtuman palautustapahtuma	KPA#####	sähköisenä
612 Oppisopimus (OPPISOPIM)	OPSO#####	sähköisenä
612 Palkkaositus (PALKKAOS)	POS#####	sähköisenä
612 VOS-tuloutus (VOS)	VOS#####	sähköisenä
612 Kassa-aineisto (KASSA)	KASSA#####	sähköisenä
612 Tarjoilutilaus (TARJOILU)	TT#####	sähköisenä
612 Ateriakorvaus (ATERIAKORV)	AK#####	sähköisenä
612 Kirjanpitotapahtuman peruutuksen jäljitysnumero	KPP#####	sähköisenä
612 Kohdistussääntö	KS#####	sähköisenä
612 Kertatoimittaja	K#####	sähköisenä
612 Lomakehuomautus	LO####	sähköisenä
612 Luottotappiokirjaus	LT#####	sähköisenä

612 Maksukehotus	MK#####	sähköisenä
612 Myren kohdistustapahtumat maksutosite	MKM#####	sähköisenä
612 Myren kohdistustapahtumat päätöstitite	MKP#####	sähköisenä
612 Matkalaskut	ML#####	sähköisenä
612 Muistiotositteet	MU#####	sähköisenä
612 Laskunumero, laskulaji 15	15#####	sähköisenä
612 Laskunumero, laskulaji 30	30#####	sähköisenä
612 Laskunumero, laskulaji 74	74#####	sähköisenä
612 Laskunumero, laskulaji 75	75#####	sähköisenä
612 Laskunumero, laskulaji 80	80#####	sähköisenä
612 Ostoreskontran kohdistustapahtumat maksutosite	OKM#####	sähköisenä
612 Ostolaskujen tositenumero	OL#####	sähköisenä
612 Ostoreskontramaksut	OM#####	sähköisenä
612 Palkat	PA#####	sähköisenä
612 Pankkitositteet	612####	sähköisenä
612 Projektikirjauskansio	PRO#####	sähköisenä
612 Intrum-suoritukset	PSU#####	sähköisenä
612 Projektisopimus (manuaalinen)	SOP#####	sähköisenä
612 Toimittajanumero	T#####	sähköisenä
612 Tapahtumatunnus	TN#####	sähköisenä
612 Asiakkaan viitemaksut	VII#####	sähköisenä
612 Väliaikainen tositenumero	VTO#####	sähköisenä
612 Vaiheen 1 vyörytysten tositenumero	VY1#####	sähköisenä
612 Vyörytysten peruutusosite	VYP#####	sähköisenä
612 Kirjanpidon konversiot	XAS#####	sähköisenä
612 Kom-konversio	XKOM#####	sähköisenä
612 Myyntireskontran konvertoinnin numerosarja	XMY#####	sähköisenä